
令和 7 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社アルファビジネス 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 

誠に勝手ながら下記の期間中、夏季休業とさせていただきます。何かとご迷惑お掛けしますが、よ

ろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

 

休業日：2025 年 8 月 13 日（水）～2025 年 8 月 15 日（金） 

 

※土日を挟み 8 月 18 日（月）から通常営業とさせていただきます。 

 

以上 


